The Persons to be Matriculated write their names in the Registry's book.

⁸ Nov. 5, 1826. The speech was before the Sermon.

⁹ 28 Feb. 1806. *Cum tempora, quibus hactenus haberi solita est Matriculatio, usu comperta sint incommoda, et propter hanc, atque alias causas, ipsa Matriculatio ab Alumnis cæperit prætermitti;*

Placeat Vobis, ut in posterum, pro die insequente cujusque termini finem, dies instituaturs ad Matriculationem peragenda, qui vel proxime vel uno interjecto sequatur mediam termini cujusque partem: Atque ut iis, qui post decimum Octobris diem, Anno Domini 1805, intra Academiam per tres terminos commemorati, non matriculati fuerint, nullus omnino computetur terminus, nisi ab illo die, in quo Matriculationem ritè perfecerint.

A copy of the Matriculation Oath is given to each Person.

A Fellow-Commoner first takes the Oath, which is as follows :

Cancellario, Pro-Cancellarioque, Academiæ Cantabrigiensis, quatenus jus fasque est, et pro ordine in quo fuerim, quamdiu in hac Republicâ degam, comiter obtemperabo ; leges, statuta, mores approbatos, et privilegia Cantabrigiensis Academiæ, quantum in me est, observabo ; pietatis et bonarum literarum progressum, et hujus Academiæ statum, honorem, et dignitatem tuebor, quoad vivam, meoque suffragio atque consilio, rogatus et non rogatus, defendam, in hæc autem verba juro, secundum tenorem Senatus-Consulti in jurantium cautelam et levamen facti. Ita me Deus adjuvet, et Sancta Dei Evangelia. Lib. Stat. p. 526.

There is the following Grace subjoined to the Oath :

3 Jul. 1647.

Placeat Vobis ut, in majorem, in posterum, cautelam jurantium et levamen, hæc verba sint affixa juramenti Academiæ Matriculationis, Admissionis, Creationis.

Senatus Cantabrigiensis decrevit, et declaravit, eos omnes qui monitionibus, correctionibus, mulctis, et pœnis Statutorum, Legum, Decretorum, Ordinationum, et laudabilium Consuetudinum hujus Academiæ transgressoribus quovis modo incum-

bentibus, humiliter se submiserint, nec esse, nec habendos esse, perjurii reos: et ut hæc vestra concessio pro statuto habeatur, et infra decem dies in libris procuratorum inscribatur. Lib. Stat. p. 527.

The Senior Proctor administers the Oath to the other Fellow-Commoners (four or five at a time) in the following words:

Idem juramentum quod præstitit A. B. in suâ Personâ, vos quoque præstabit in vestris Personis: ita vos Deus adjuvet, et Sancta Dei Evangelia.

The Oath is taken in the same manner by the Pensioners, and then by the Sizars; the first of each Order, reading the whole as above.